
МАРИУПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29=12.2024 г. Мариуполь № 1/28-6

О принятии движимого имущества из государственной 
собственности Тульской области в муниципальную собственность 

муниципального образования городского округа Мариуполь 
Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, 
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, 
из муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», решением Мариупольского 
городского совета Донецкой Народной Республики от 19.03.2024 № 1/8-1 «Об 
утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности городского округа Мариуполь Донецкой 
Народной Республики», Регламентом Мариупольского городского совета 
Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Мариупольского 
городского совета Донецкой Народной Республики от 19.03.2024 №1/8-8, на 
основании распоряжения Министерства имущественных и земельных 
отношений Тульской области от 13.12.2024 № 1616 «Об утверждении перечня 
движимого имущества, находящегося в государственной собственности 
Тульской области, передаваемого в собственность муниципального образования 
городской округ Мариуполь Донецкой Народной Республики», руководствуясь 
Уставом муниципального образования городской округ Мариуполь Донецкой 
Народной Республики, принятым решением Мариупольского городского совета 
Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 1/5-1,Мариупольский 
городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Принять движимое имущество из государственной собственности 
Тульской области в муниципальную собственность муниципального



образования городского округа Мариуполь Донецкой Народной Республики, 
согласно приложению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации 
городского округа Мариуполь Донецкой Народной Республики включить 
в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
городского округа Мариуполь Донецкой Народной Республики движимое 
имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на заместителя главы Администрации городского округа Мариуполь Донецкой 
Народной Республики Перепечая Богдана Николаевича.

Временно исполняющий полномочия 
главы муниципального образования 
городского округа Мариуполь 
Донецкой Народной Республики

Председатель
Мариупольского городского совета 
Донецкой Народной Республики 
первого созыва



Приложение
к решению Мариупольского 
городского совета 
Донецкой Народной Республики 
от 29.12.2024 №1/28-6

ПЕРЕЧЕНЬ 
движимого имущества, которое передается 

из государственной собственности Тульской области 
в собственность муниципального образования 

городского округа Мариуполь

№
п/п Наименование Описание Кол-во,

шт.

Стоимость 
за единицу, 

руб.
1 2 3 4 5

1 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Автошина 16,9-28 (MST) 
(Каталожный № б/н) 4 60 335,00

2 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Датчик бесконтактный 
на рулевое управление 
(MST) (Каталожный 
№ 5341499290000000)

1 48 268,00

О Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фонарь задний правый 
(MST) (Каталожный 
№ 5420721)

1 13 164,00

4 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фонарь задний левый 
(MST) (Каталожный 
№5420721)

1 13 164,00

5 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зуб угловой (MST) 
(Каталожный № 54211214) 1 11 079,70

6 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зуб угловой (MST) 
(Каталожный № 54211215) 1 11 079,70

7 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зуб прямой (MST) 
(Каталожный № 54204202) 10 2 961,90

8 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Стартер (MST) 
(Каталожный № 2873К621) 1 31 813,00

9 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ремень (MST) 2 
(Каталожный № 614В662) 1 2 742,50

10 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр масла (MST) 
(Каталожный № 2654407) 1 2 413,40



1 2 3 4 5
11 Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Фильтр воздушный (MST) 
(Каталожный № 5423851) 1 5 814,10

12 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный (MST) 
(Каталожный № 2656F823) 1 3 016,75

13 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр (MST) 
(Каталожный № 40701) 1 3 291,00

14 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Болт (MST) (Каталожный 
№ 54211213) 20 658,20

15 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Гайка (MST) (Каталожный 
№ 54204201) 28 219,40

16 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Нож ковша (MST) 
(Каталожный № 144522175) 1 38 395,00

17 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Болт (MST) (Каталожный 
№ 54204203) 8 767,90

18 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Кран управления 
стояночным тормозом 
ЕВРО (Каталожный 
№35260051010)

1 5 210,75

19 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Педаль акселератора 
электр. управление 
(Каталожный № 71040к0- 

1108005)

1 15 906,50

20 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ремень генератора МАЗ 
поликлиновый 
(Каталожный № 5340- 
3701170-10)

1 1 645,50

21 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рычаг регулировочный 
МАЗ (Каталожный 
№64226-3502135-010)

2 8 227,50

22 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рычаг регулировочный 
МАЗ (Каталожный 
№64226-3502136-010)

2 8 227,50

23 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Панель приборов МАЗ 
5550СЗ ЕВР05 ЩП 8151-1 
(Каталожный № ЩП 8155)

1 153 580,00

24 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Замок зажигания МАЗ
(Каталожный
№675871.001-04)

1 3 839,50

25 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ручка дверная с замком 
(Каталожный 
№ ИЖКС.303658.059-02)

2 6 582,00

26 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фара МТЗ (Каталожный № 
8703-302/01-02) 2 1 645,50



1 2 о
3 4 5

27 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом большое 
(Каталожный № САКД- 
458201.050-01)

2 2 961,90

28 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом малое 
(Каталожный № САКД- 
458201.030)

2 2 194,00

29 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр воздушный МАЗ, 
392*300*170, закрытый 
с одной стороны 
(Каталожный № 23 8Н- 
1109080)

1 2 523,10

30 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
правая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502090)

4 6911,10

31 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
левая 220мм (Каталожный 
№5440-3502091)

4 6911,10

32 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя правая 
(Каталожный № 5440- 
3501091)

2 6911,10

о  о 
J J Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя левая 
(Каталожный № 5440- 
3501090)

2 6911,10

34 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Клапан ускорительный 
(Каталожный № 8001- 
3518010-10)

1 6 636,85

35 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Насос НШ-32 (Каталожный 
№ НШ32М-3) 1 19 746,00

36 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Стартер MAHLE 
(Каталожный № AZF4365) 1 40 589,00

37 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Генератор MAHLE 
(Каталожный № 5340- 
3701010-02)

1 36 201,00

38 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккумулятор 
KANCA (Каталожный 
№ АА.10110MZ)

4 9 873,00

39 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр маслянный MANN 
W11 102/36 (Каталожный 
№ W i l l02/36)

1 2 852,20

40 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный тонкой 
очистки (Каталожный 
№ Р550004)

1 2 303,70



1 2 3 4 5
41 Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный грубой 
очистки с отстойником PL 
420Х (Каталожный № 
PL420)

1 1 645,50

42 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Термостат МАЗ 
(Каталожный № ТС 107- 
1306100-05М)

1 658,20

43 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Главный цилиндр 
сцепления МАЗ 
(Каталожный № С2601СЗ)

1 3 071,60

44 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Насос жидкостной (помпа) 
МАЗ Евро (Каталожный № 
536-1307010-21)

1 10 970,00

45 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Кран управления 
стояночным тормозом 
(Каталожный 
№35260051010)

1 5 210,75

46 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Педаль акселератора 
электр. управление 
(Каталожный № 7Ю40КО- 
1108005)

1 15 906,50

47 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ремень генератора МАЗ 
поликлиновый 
(Каталожный № 5340- 
3701170-10)

1 1 645,50

48 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рычаг регулировочный 
(Каталожный № 64226- 
3502135-010)

2 8 227,50

49 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рычаг регулировочный 
(Каталожный № 64226- 
3502136-010)

2 8 227,50

50 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Панель приборов 
(Каталожный № ЩП 8155) 1 153 580,00

51 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Замок зажигания 
(Каталожный № 
675871,001-04)

1 3 839,50

52 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ручка дверная с замком 
(Каталожный №
ИЖКС.303658.059-02)

2 6 582,00

53 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фара (Каталожный № 8703- 
302/01-02) 2 1 645,50

54 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом большое 
(Каталожный № САКД- 
458201.050-01)

2 2 961,90

55 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом малое 
(Каталожный № САКД- 
458201.030)

2 2 194,00



56

"57

58

59

60

бГ

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр воздушный МАЗ, 
392*300*170, закрытый с 
одной стороны 
(Каталожный № 23 8Н- 
1109080)_______________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
правая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502090)__________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
левая 220мм (Каталожный 
№5440-3502091)_________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя правая 
(Каталожный № 5440- 
3501090)____________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя левая 
(Каталожный № 5440- 
3501091)____________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Клапан ускорительный 
(Каталожный № 8001- 
3518010-10)__________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Насос НШ-32 (Каталожный 
№ НШ32М-3)

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Стартер MAHLE 
(Каталожный № AZF4365)

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Генератор MAHLE 
(Каталожный № 5340- 
3701010-02)_________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккумулятор 
KANCA (Каталожный 
№ KANCA АА. 10110MZ)

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр маслянный MANN 
(Каталожный
№ W i l l02/36)___________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный тонкой 
очистки (Каталожный 
№ Р550004)______________

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный грубой 
очистки с отстойником 
(Каталожный № PL420)

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Термостат (Каталожный № 
ТС107-1306100-05М)

Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Главный цилиндр 
сцепления (Каталожный № 
С2601СЗ)________________



1 2 О
j 4 5

71 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Насос жидкостной (помпа) 
(Каталожный №536- 
1307010-21)

1 10 970,00

72 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Автошина 315/80 R22.5 
(ведущая ось) (Каталожный 
№ б/н)

10 30 716,00

73 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

РВД бункера (Каталожный 
№ б/н) 5 21 501,20

74 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Кран управления 
стояночным тормозом 
ЕВРО (Каталожный 
№35260051010)

1 5 210,75

75 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Педаль акселератора 
электр. управление 
(Каталожный № 7Ю40КО- 
1108005)

1 15 358,00

76 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ремень генератора МАЗ 
поликлиновый 
(Каталожный № 5340- 
3701170-10)

1 1 645,50

77 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Панель приборов 
(Каталожный № ЩП 8155) 1 153 580,00

78 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Замок зажигания
(Каталожный
№675871,001-04)

1 3 839,50

79 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ручка дверная с замком 
(Каталожный 
№ ИЖКС.303658.059-02)

1 6 582,00

80 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фара (Каталожный № 8703- 
302/01-02) 2 1 645,50

81 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом большое 
(Каталожный № САКД- 
458201.050-01)

2 2 961,90

82 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом малое 
(Каталожный № САКД- 
458201.030)

2 2 194,00

83 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр воздушный МАЗ, 
392*300*170, закрытый с 
одной стороны 
(Каталожный № 23 8Н- 
1109080)

1 2 523,10

84 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
правая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502090)

2 6911,10



1 2 3 4 5
85 Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
левая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502091)

2 6911,10

86 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя правая 
(Каталожный № 5440- 
3501090)

2 6911,10

87 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя левая 
(Каталожный № 5440- 
3501091)

2 6911,10

88 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Клапан ускорительный 
(Каталожный № 8001 - 
3518010-10)

1 6 636,85

89 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккумулятор 
KANCA (Каталожный 
№ KANCA АА. 10110MZ)

1 9 873,00

90 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр маслянный MANN 
(Каталожный 
№ W i l l02/36)

1 2 852,20

91 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный тонкой 
очистки (Каталожный 
№ Р550004)

1 2 303,70

92 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный грубой 
очистки 
с отстойником 
(Каталожный № PL420)

1 1 645,50

93 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

РВД бункера (Каталожный 
№ б/н) 5 21 501,20

94 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Кран управления 
стояночным тормозом 
ЕВРО (Каталожный 
№35260051010)

1 5 210,75

95 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Педаль акселератора 
электр. управление 
(Каталожный № 71040к0- 
1108005)

1 15 358,00

96 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ремень генератора МАЗ 
поликлиновый 
(Каталожный № 5340- 
3701170-10)

1 1 645,50

97 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Замок зажигания МАЗ 
(Каталожный № 
675871,001-04)

1 3 839,50

98 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ручка дверная с замком 
(Каталожный №
ИЖКС.303658.059-02)

1 6 582,00

99 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фара (Каталожный № 8703- 
302/01-02) 2 1 645,50



1 2 3 4 5
100 Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом большое 
(Каталожный № САКД- 
458201.050-01)

2 2 961,90

101 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом малое 
(Каталожный № САКД- 
458201.030)

2 2 194,00

102 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр воздушный МАЗ, 
392*300*170, закрытый с 
одной стороны 
(Каталожный № 23 8Н- 
1109080)

1 2 523,10

103 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
правая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502090)

2 6911,10

104 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
левая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502091)

2 6911,10

105 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя правая 
(Каталожный № 5440- 
3501090)

2 6911,10

106 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя левая 
(Каталожный № 5440- 
3501091)

2 6911,10

107 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Клапан ускорительный 
(Каталожный № 8001- 
3518010-10)

1 6 636,85

108 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккумулятор 
KANCA (Каталожный 
№ KANCA АА. 10110MZ)

1 9 873,00

109 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр маслянный MANN 
(Каталожный 
№ W i l l02/36)

1 2 852,20

110 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный тонкой 
очистки (Каталожный 
№ Р550004)

1 2 303,70

111 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный грубой 
очистки 
с отстойником 
(Каталожный № PL420)

1 1 645,50

112 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

РВД бункера (Каталожный 
№ б/н) 5 21 501,20

113 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Кран управления 
стояночным тормозом 
ЕВРО (Каталожный 
№35260051010)

1 5 210,75



1 2 3 4 5
114 Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Педаль акселератора 
электр. управление 
(Каталожный № 7Ю40КО- 
1108005)

1 15 358,00

115 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ремень генератора МАЗ 
поликлиновый 
(Каталожный № 5340- 
3701170-10)

1 1 645,50

116 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Панель приборов 
(Каталожный № ЩП 8155) 1 153 580,00

117 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Замок зажигания 
(Каталожный № 
675871,001-04)

1 3 839,50

118 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Ручка дверная с замком 
(Каталожный №
ИЖКС.303658.059-02)

1 6 582,00

119 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фара (Каталожный № 8703- 
302/01-02) 2 1 645,50

120 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом большое 
(Каталожный № САКД- 
458201.050-01)

2 2 961,90

121 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Зеркало заднего вида 
с подогревом малое 
(Каталожный № САКД- 
458201.030)

2 2 194,00

122 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр воздушный МАЗ, 
392*300*170, закрытый с 
одной стороны 
(Каталожный № 23 8Н- 
1109080)

1 2 523,10

123 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
правая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502090)

2 6911,10

124 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная задняя 
левая 220мм (Каталожный 
№ 5440-3502091)

2 6911,10

125 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя правая 
(Каталожный № 5440- 
3501090)

2 6911,10

126 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Колодка тормозная 
передняя левая 
(Каталожный № 5440- 
3501091)

2 6911,10

127 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Клапан ускорительный 
(Каталожный № 8001- 
3518010-10)

1 6 636,85



1 2 о
J) 4 5

128 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккумулятор 
KANCA (Каталожный 
№ KANCA АА. 10110MZ)

1 9 873,00

129 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр маслянный MANN 
(Каталожный 
№ W i l l02/36)

1 2 852,20

130 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный тонкой 
очистки (Каталожный 
№ Р550004)

1 2 303,70

131 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Фильтр топливный грубой 
очистки с отстойником 
(Каталожный № PL420)

1 1 645,50

132 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Электронная педаль газа 
(Каталожный № 135099) 1 36 201,00

133 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Амортизаторы передний 
(Каталожный № А1- 
300/475-2905006-05)

2 6911,10

134 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Турбина (Каталожный 
№ K0JP095K005) 1 108 603,00

135 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Стартер (Каталожный 
№ AZF4554) 1 24 682,50

136 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Привод вентилятора 
(Каталожный 
№ НТКК020004222)

1 48 706,80

137 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Компрессор (Каталожный 
№ 53205-3509015-21) 2 18 649,00

138 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Водяной насос 
(Каталожный № 740,63- 
1307010)

3 7 349,90

139 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Генератор БОШ 
(Каталожный № 4542-3771- 
10)

2 17 552,00

140 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Гидроуселитель руля 
(Каталожный 
№ ШНКФ.453461.425-01)

1 148 095,00

141 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Насос ГУР (Каталожный № 
ШНКФ.453471.021) 1 34 007,00

142 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

ПГУ (Каталожный 
№ VG3268) о 17 552,00

143 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рессора передняя 
(Каталожный № 5340В2- 
2912012)

2 54 850,00

144 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Тормозные колодки 
(Каталожный № 5440- 
3502090)

4 6911,10



1 2 3 4 5
145 Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Стартер (Каталожный 
№ AZF4365) 1 40 589,00

146 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Генератор БОШ 
(Каталожный № 5340- 
3701010-02)

1 36 201,00

147 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Компрессор (Каталожный 
№ 5340,3509010-40) 1 35 104,00

148 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Двигатель отопителя салона 
(Каталожный № ДП-70- 
130)

2 5 485,00

149 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккамулятор 
(Каталожный № KANCA 
AA.10110MZ)

2 9 873,00

150 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Водяной насос 
(Каталожный № 536- 
1307010-21)

1 10 970,00

151 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Турбина (Каталожный 
№ 12709880067) 1 60 335,00

152 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Амортизаторы передний
(Каталожный
№40,2905006-10)

2 8 227,50

153 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Диск сцепления 
(Каталожный 
№ 1878080035)

2 16 455,00

154 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Стартер (Каталожный 
№ AZF4365) 1 40 589,00

155 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Г енератор (Каталожный № 
5340-3701010-02) 1 36 201,00

156 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Двигатель отопителя салона 
(Каталожный № ДП-70- 
130)

2 5 485,00

157 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Компрессор (Каталожный 
№ 5340,3509010-40) 1 35 104,00

158 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Турбина (Каталожный 
№ 12709880067) 1 60 335,00

159 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккамулятор 
(Каталожный № KANCA 
АА.10110MZ)

2 9 873,00

160 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Насос гидросистемы 
(Каталожный № 
10502310615)

1 54 850,00

161 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Цилиндры на установку 
(Москоммаш) (Каталожный 
№ КО-427-1305000)

1 164 550,00



1 2 о
3 4 5

162 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Крестовины карданного 
вала (Каталожный 
№ 53205-2205025-13)

1 3 839,50

163 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рессора передняя 
(Каталожный № Т183594) 2 153 580,00

164 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рессора задняя 
(Каталожный № Т110548) 2 208 430,00

165 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Двигатель отопителя салона 
(Каталожный № Т118505) 5 98 730,00

166 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Тормозные колодки 
(Каталожный № 2930201) 7 21 940,00

167 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рулевые тяги 
продольные/поперечн. 
(Каталожный 
№ Т232190/Т230926)

1 131 640,00

168 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Радиатор отопителя салона 
(Каталожный № Т222260) 1 54 850,00

169 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Водяной насос 
(Каталожный № ТЗ 84760) 2 87 760,00

170 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Тормозные колодки 
(Каталожный № 5-87832- 
047-0)

2 27 425,00

171 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рулевые тяги 
продольные/поперечн. 
(Каталожный № 8-98006- 
794-2/8970618690)

1 54 850,00

172 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Водяной насос 
(Каталожный №5-87610- 
089-0)

2 25 231,00

173 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Генератор (Каталожный № 
8980298922) 1 54 850,00

174 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Главный цилиндр 
сцепления (Каталожный № 
8981176430)

2 21 940,00

175 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Рабочий цилиндр 
сцепления (Каталожный № 
8980400431)

о 21 940,00

176 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Тормознные диски 
перед/зад (Каталожный № 
1876101340)

2 65 820,00

177 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Прокладка ГБЦ 3 ремонт 
(Каталожный № 
8973754350)

2 16 455,00



1 2 3 4 5
178 Запасная часть для дорожно­

строительной и автомобильной 
техники

Трос переключения КПП 
(Каталожный № 
8980254454)

1 16 455,00

179 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Стартер (Каталожный 
№ 8980254454) ">

J 54 850,00

180 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Тормоные накладки 
(Каталожный № 
HF16016E73502105TBK)

3 27 425,00

181 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Электромагнитный клапан 
(Каталожный 
№ 4202010LE058)

3 32 910,00

182 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Энергоаккамулятор ТИП 16 
(Каталожный № 
BQ01290440)

2 16 455,00

183 Запасная часть для дорожно­
строительной и автомобильной 
техники

Водяной насос 
(Каталожный № 5333035) 3 21 940,00


